 (
Приложение 
#
)
к решению "О бюджете муниципального образования "Онгудайский район" на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Наименование публичного нормативного обязательства
	Нормативный правовой акт, определяющий публичное нормативное обязательство
	изменения +,-
	Уточненный план на 2023 год
	План на 2024г

	
	
	
	Федера
ль-ные
средст
ва
	Республи
канские
средства
	Местные
средства
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	Федера
ль-ные
средств
а
	Республиканские средства
	Местные
средства
	
	Федераль
ные
средства
	Республи-канские
средства
	Местные
средства

	Администрация района (аймака) муниципального образования "Онгудайский район"
	Осуществление назначения и выплаты доплат к пенсиям
	Решение Совета депутатов№24-6 от 30.03.2017г " Об утверждении Положения об условиях предоставлеия права на пенсию за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования "Онгудайский район", о порядке её назначения, переасчета и выплаты"
	
	
	278,4
	1 050,0
	
	
	1 050,0
	1 050,0
	
	
	1 050,0

	Итого по Администрации
	.
	.
	278,4
	1 050,0
	.
	.
	1 050,0
	1 050,0
	.
	.
	1 050,0

	Отдел образования Онгудайского района
	Субвенции на выплату родителям (законным представителям) компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования
	Закон Республики Алтай от 15.11.2013г №59-РЗ "Об образовании в Республике Алтай"
	
	233,2
	
	4 662,9
	
	4 662,9
	
	4 662,9
	
	4 662,9
	

	
	Субвенции на реализацию государственных полномочий Республики Алтай, связанных с организацией и обеспечением отдыха и оздоровления детей
	Закон Республики Алтай от 15.11.2013г №59-РЗ "Об образовании в Республике Алтай"
	
	- 0,2
	
	165,2
	
	165,2
	
	165,2
	
	165,2
	

	Итого по Отделу образования
	-
	233,0
	-
	4 828,1
	-
	4 828,1
	-
	4 828,1
	-
	4 828,1
	-

	Итого
	-
	233,0
	278,4
	5 878,1
	-
	4 828,1
	1 050,0
	5 878,1
	-
	4 828,1
	1 050,0


Объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств по муниципальному образованию "Онгудайский район" на плановый период 2023 и 2024 годов
(тыс.рублей)


